国家新闻出版广电总局

部级社科研究项目
结项申请书

课题编号
课题名称
课题负责人
所属单位
联系电话

国家新闻出版广电总局制
二〇一四年

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在署名和知识产权方面争议；除涉密内容，国家新闻出版广电总局社科规划办公室享有宣传介绍、推广应用本成果的权利，但须保留课题负责人和课题组的署名权。特此声明。

课题负责人（签章）:
年   月   日

说  明:

申报结项需提交材料：

1、《国家新闻出版广电总局部级社科研究项目结项申请书》一份。

2、成果主件一式5份。重大课题需提交不少于10万字的研究报告或专著，在核心期刊上发表的论文原件或复印件一份。重点课题需提交不少于8万字的研究报告或专著，在核心期刊上发表论文或在公开刊物上发表论文原件或复印件一份。一般课题、入选课题需提交不少于3万字的研究报告。提交的论文，发表时须注明与申请结项课题一致的“国家新闻出版广电总局部级社科研究项目”字样。

以上材料须按1-2顺序用A4纸左侧装订，以邮政（EMS）方式报送国家新闻出版广电总局社科研究项目规划办公室，同时将电子版发至邮箱gdsk@chinasarft.gov.cn。

3.本表电子版请在网站http://www.sarft.gov.cn/ “管理动态—部级社科研究项目管理”栏中下载。
	一、基本情况

项目名称

	项目负责人

	项目编号

	项目经费
	批准经费：   万元；   已拨经费：   万元；     支出：   万元

	批准时间

	计划完成时间

	实际完成时间

	最终成果

名称

	字  数
	千字

	项目组主要成员

	成果形态
	A.专著   B.译著   C.论文集   D.研究报告   E．工具书   F. 其它

	出版单位

	成果应用范围

	主要阶段性成果（限10项）

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、使用单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：本表填写的项目成果须在显著位置标注“国家新闻出版广电总局部级社科研究项目,项目编号×××”字样。
二、项目完成的总体情况
	1．项目研究计划的执行情况等；2．所取得的成绩和存在的问题等。

注：本表可加页。

三、最终成果摘要报告
	1． 最终研究成果的框架；2．研究成果的核心思想和主要内容；3.研究的实用性和创新性等。（5000字左右）

	                                         单位公章：
项目负责人（签章）：                 单位负责人（签章）：

        年    月    日                        年    月    日

－  6  ―